AVISO DE CONVOCAÇÃO DO 2º (SEGUNDO COLOCADO)

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE IBIPEBA/BA, na pessoa de sua
representante legal, a secretária de Cultura Tatiane Neiva Barreto, através da Comissão
de Licitações e Contratos TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que
em virtude do pedido de desistência da empresa MADHU MULT SERVICE LTDA
CNPJ Nº 47.701.874/0001-30, CONVOCA a licitante remanescente, na ordem de
classificação, TJE LOCACAO DE TOLDOS LTDA CNPJ Nº 06.372.655/0001-77,
classificada em 2º lugar no lote: 05, do certame Pregão Presencial n° 02-2024, que tem
como objeto: Contratação de Empresa para locação, montagem e desmontagem de
palco, iluminação, sonorização, trio elétrico e tendas para realização da festa de
emancipação política de Ibipeba, para manifestar interesse com urgência em assumir o
referido lote, pelo e-mail: licitacoes@ibipeba.ba.gov.br, ou na Sala da Comissão de
Licitações e contratos da Prefeitura Municipal de Ibipeba na Praça Dezenove de
Setembro, s/nº, Centro, Ibipeba, Bahia, de Segunda a Sexta-Feira, de 08:00hs as 13:00hs
exceto feriados.

Ibipeba – Ba, 16 de setembro de 2024

Tatiane Neiva Barreto
Secretária de Cultura

		2024-09-16T15:42:21-0300